
  
 

Проєкт 

 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

вісімнадцятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

13 травня 2022 року         №   

 

Про затвердження старост у старостинських округах Кобеляцької міської ради 

Полтавської області 

   

         Відповідно до ст. 25, 54-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення тринадцятої сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 29.10.2021 № 20 

«Про утворення старостинських округів Кобеляцької міської ради Полтавської області та 

затвердження Положення про старостинські округи Кобеляцької міської ради Полтавської 

області», рішення тринадцятої сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 

29.10.2021 № 21 «Про затвердження порядку проведення громадського обговорення 

кандидатури старости в старостинському окрузі Кобеляцької міської ради Полтавської 

області та Положення про старосту старостинського округу Кобеляцької міської ради 

Полтавської області», з урахуванням Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», з урахуванням проведеного опитування та 

визначення рівня підтримки запропонованих кандидатур старост у старостинських округах 

Кобеляцької міської ради,  міська рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити старостою Канавського старостинського округу Прихідько Інну 

Вікторівну.  

2. Затвердити старостою Вільховатського старостинського округу Скляренко 

Володимира Миколайовича.  

3. Затвердити старостою Придніпрянського старостинського округу Лебедєва 

Володимира Миколайовича.  

4. Затвердити старостою Шенгурівського старостинського округу Камінську Наталію 

Володимирівну.  

5. Затвердити старостою Світлогірського старостинського округу Ходос Катерину 

Анатоліївну.  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників міського голови 

Китайгору С. І., Брейка М. М,, керуючого справами (секретаря) Виконавчого комітету 

Кобеляцької міської ради Постольник О. Ю. та завідувача сектору організаційної та кадрової 

роботи апарату Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради Поцелуйко Л. Г.  

 

 

 

Міський голова         О. КОПЕЛЕЦЬ 

mailto:21051562@mail.gov.ua

